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به وزیر کشــور و شــورای امنیت کشــور اعلام کردم که اجرای 
طــرح ســهمیه بندی بنزیــن را بــا صداوســیما، تبلیغــات و 
برنامه ریــزی هماهنگ کنید و به مــن همزمان آن را نگویید 
و هر زمانی که شــورای امنیت کشــور، وقت و زمان مناسب را 
برای اجرای آن دید آن را اجرایی کند. شبی که سهمیه بندی 
بنزین اجرا شد من خودم هم اطلاع نداشتم و نمی دانستم 
کــه اجرای این طرح این هفته اســت یا هفتــه آینده. من هم 
مثل همه مردم ایران مطلع شــدم که صبح جمعه قیمت 

بنزین تغییر کرده است.

چه بخواهیم چه نخواهیم، تلویزیون در حال افول و فضای 
مجازی در حال رشــد اســت. همان طور که بار ها گفته شده، 
اینترنت ملی معنایی ندارد، اینترنت مانند اکســیژن است 
و نبایــد در گفتن آن لکنــت زبان داشــت. اینترنت ملی یک 
دروغ بــزرگ اســت، دروغی کــه آنقدر تکرار شــده کــه برای 

تصحیح این تفکر راه درازی در پیش داریم.

هرکس علیه شــورای نگهبان و عزیزانی که چیزی از دنیا جز 
انجام مســئولیت نمی خواهند، سخن بیجایی گفت، در روز 

قیامت مورد مجازات قرار خواهد گرفت.

اگر کســی قانون اساسی را قبول داشــته باشد، همین مسأله 
بــرای ورود به مجلس کافی اســت و نیازی به تفتیش عقاید 
نیســت. مجلس مظهر و نمونه کوچکی از ملت است و باید 
همــه دیدگاه ها در آن حضور داشــته باشــند. ســرایت دادن 
نوع رابطــه نظامیان با ولــی فقیه به عنوان فرمانــده کل قوا 
بــه مجلــس و نمایندگان، یــک خطای بزرگ اســت؛ این که 
مبانی فکری دو نفر در همه حوزه ها عین هم باشد، کمتر رخ 
می دهد. رهبر انقلاب هم چنین انتظاری ندارند، پس کاسه 

داغ تر از  آش نشویم.

بخاطر گوش هــای نامحرم نمی گویم چه میــزان صادرات 
نفت داریــم. ولی یقیناً میــزان صادرات نفت در ســال ۹۷ و 
۹۸ بشــدت کاهش یافته اســت. باید در تمام سطوح دولت 
و مدیریــت نظــام یک صــدا بشــنویم، آن چیزی کــه مردم 
مــا را رنج می دهــد می بینند در چنین شــرایط اقتصادی که 
برزندگی آنها تحمیل شده اســت گاهی اوقات این علیه آن 
و آن علیه ایــن صحبت می کند. مردم متحیر می شــوند که 

یعنی ما فراموش شده ایم؟

 انتخابات یک دروازه بزرگ برای قلعه  ایمان اســت، 
این قلعه دیوارش بلند اســت، چون دیوارش ولایت 
اســت. از این دیوار هیچ دشمنی نمی تواند بالا بیاید، 
اما یــک دروازه بزرگ به اســم انتخابــات دارد، از این 

دروازه بزرگ دشمن وارد می شود.

آمــار مراجعــان بــه نظــام خدمــات درمانــی کشــور، 
نســبت به ســال گذشــته قریب به ۳۰ درصــد کاهش 
یافته اســت. نــرخ خدمات به گونه ای شــده اســت که 
هزینــه درمان نســبت به درآمــد خانوارها چشــمگیر 
است. مردم برای مشکلات عادی به پزشک مراجعه 
نمی کننــد، نه به این خاطر که پوشــش بیمه ای وجود 

ندارد، زیرا همه چیز گران تر شده است.

هر زمــان مــا در وزارت بهداشــت تصمیم بر اطلاع رســانی 
نســبت بــه بیمــاری و مشــکلات آن گرفتیــم، ســازمان ها و 
نهادهای مختلف و حتی بی ربط در این امور دخالت کردند. 
گاهــی هنگامی که قصد انجــام مباحث آموزشــی را داریم، 
بلافاصله از برخی نهادها نامه ای به دســت من می رسد که 

ما را محکوم به ترویج فحشا می کند.
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